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195. fundur Breiðafjarðarnefndar, haldinn 12. október 2021, á Teams 
Mætt: Erla Friðriksdóttir formaður, Arnar Kristjánsson, Arnheiður Jónsdóttir, Guðríður 
Þorvarðardóttir, Magnús A. Sigurðsson, Sigurður Halldór Árnason og Valdís Einarsdóttir 
 
Edda Kristín Eiríksdóttir hjá Umhverfisstofnun og Linda Björk Hallgrímsdóttir hjá 
Þjóðgarðinum Snæfellsjökli mættu á fyrsta lið fundar. 
 
Fundarritari: Anna Hallgrímsdóttir (AH) 
 
Formaður setti fund kl. 13.00.  
 
Landvarsla við Breiðafjörð  
Edda Kristín Eiríksdóttir frá Umhverfisstofnun og Linda Björk Hallgrímsdóttir frá 
Þjóðgarðinum Snæfellsjökli komu til þess að ræða framtíð landvörslu við Breiðafjörð. 
Edda Kristín og Linda Björk kynntu skýrslur landvarða frá svæðinu við Breiðafjörð 
sumarið 2021.  
 
Edda Kristín og Linda Björk yfirgáfu fundinn 
 
Í framhaldinu var rætt hvernig best væri að haga aðkomu Breiðafjarðarnefndar að 
landvörslu við fjörðinn í framtíðinni. 
 
Afgreiðsla:  
Fara yfir dagbækur og skýrslur frá landvörðum á svæðinu 2021 og skýrslur um landvörslu 
í Breiðafirði frá 2019 og 2020 fyrir næsta fund.  
 
Fundargerð 194. Fundar 
Áður en fundargerð var lesin upp kynnti Anna Hallgrímsdóttir, nýr ritari nefndarinnar, sig 
stuttlega fyrir nefndarmönnum. 
 
Afgreiðsla: 
Fundargerð lesin upp og samþykkt. 
 
Svar Heilbrigðiseftirlits Vesturlands við erindi Breiðafjarðarnefndar varðandi Hnúksnes 
Lagt fram svar frá Heilbrigðiseftirliti Vesturlands dags. 30. september 2021 varðandi 
Hnúksnes. 
 
Afgreiðsla: 
Þökkum Bergi Sigurðssyni heilbrigðisfulltrúa fyrir svarið og áframsendum til Dalabyggðar 
og bréfritara. 
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Fjármál Breiðafjarðarnefndar 2021 
Nefndarmenn telja þörf á því að uppfæra Verndaráætlunina. Hún var sett á ís vegna 
starfs um Framtíð Breiðafjarðar, en það er þó kominn tími til að endurskoða áætlunina 
og uppfæra svo ekki sé verið að vinna eftir útrunninni áætlun. Uppfærða verndaráætlun 
væri hægt að klára tiltölulega fljótt og ætti að hafa forgang. 
Einnig var rætt um strandsvæðaskipulag fyrir Breiðafjörð. Það eru til skýrslur hjá 
skiplagsstofnun en þær ná ekki inn á Breiðafjarðarsvæðið. Hugmyndir ræddar um hvort 
nefndin geti mögulega unnið grunnvinnu við strandsvæðaskipulag fyrir svæðið.  
 
Afgreiðsla 
Nefndarmenn fara yfir Verndaráætlun Breiðafjarðar 2014-2019 fyrir næsta fund og ræða 
á fundinum hvaða þætti áætlunarinnar þurfi að vinna úr og uppfæra.  
Einnig þurfa nefndarmenn að huga að því fyrir næsta fund hvaða önnur verkefni 
mikilvægt er að vinna að. 
 
Önnur mál 
Engin önnur mál 

 
Næsti fundur áætlaður þriðjudaginn 9. okt á Teams, kl. 10:30 og staðfundur í 
Stykkishólmi 30.nóvember 
 
 
Fundi slitið kl. 14:30. 
 
  


